
BELOTII{ I{AVSTIVIL OTESANEK
,t2

DIVALDo. Děti z dťamatického kroužku' kÍeni
působí při zŠ v Etětotiné. s€hÍá|y tři kÍátké diva:
de|nípřiběhy pro své spo|užáky z l. až 3. třídy. Pro
většinu to by|a divade|ní prenliéra. přotože křou.
žek navštěvují prvním rokem. obávaná tÍéma
však brry opadla a Ína|í hercise vži|ido svých ťo|í
nato|ik že vola|ipo da|ším vystoupení. Tentokrát
zavíta|ido místníško|ky' kdeie ma|é děti s|edova-
|y s€ zatajeným dechem. zv|áště, když nenasÉný
otesánek po|yka| ce|ou svoji ťodinu, která čeka|a
v ieho obřovském ža|udku na Wsvobození nebo
když ákeřné bab.zny choroby nakazi|y ce|o!
vesnici. v pos|ední hře děti nah|éd|y do oťdimce
nebeského zubaře, který namísto vítačky t|žíva|
š|ehačky' zoubek zalepi| p|ombónem a od hodné
sestřičky víly dosta| dáÍek. Představeni by|o pÍo
hetce i diváky nejen zábavné' a|e řovnéž poučné v
ob|asti zdravověr'y a Éče o své tě|o. M|adí herci
sejiž nynítěšína nové hry a da|ší představeni.

Z.s|.l|.1 ['4 0zooánoV i V('dol].Í(lIill].]ti.kl]lrl) ]l oLrlkL]

Eí-*


